

Nyman VVS ApS

**Birkevej 15
3450 Allerød**

CVR-nr 32 08 67 48

ÅRSRAPPORT 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14/6 2019



Dirigent (Underskrift)



Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Nyman VVS ApS
Birkevej 15
3450 Allerød

CVR-nr: 32 08 67 48
Stiftet: 27. marts 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Nymand Andersen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve vvs-arbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på t.kr. -19.

Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Da selskabet er under frivillig likvidation, er selskabet snart lukket ned.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-21.995	121
1 Personaleomkostninger.....	0	-2
DRIFTSRESULTAT	-21.995	119
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.751	1
Andre finansielle omkostninger.....	-1.006	-4
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-19.250	116
2 Skat af årets resultat.....	0	-26
ÅRETS RESULTAT	-19.250	90
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	90
Overført resultat.....	-19.250	0
DISPONERET I ALT	-19.250	90



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	227
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	115.857	61
Andre tilgodehavender	3.950	0
Tilgodehavender.....	119.807	288
Likvide beholdninger.....	4.052	5
OMSÆTNINGSAKTIVER	123.859	293
AKTIVER.....	123.859	293



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	-19.249	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	90
3 EGENKAPITAL.....	105.751	215
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	11.000	11
Anden gæld.....	7.108	67
Kortfristede gældsforpligtelser.....	18.108	78
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	18.108	78
PASSIVER.....	123.859	293

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2018 kr.	2017 tkr.
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Andre omkostninger til social sikring.....	0	2
	0	2
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	27
Regulering af udskudt skat	0	-1
	0	26

	1/1 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2018
3 Egenkapital				
Anpartskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	1	0	-19.250	-19.249
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	89.523	-89.523	0	0
	214.524	-89.523	-19.250	105.751

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Søren Nymand Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.